
                                                 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 043 DE 03 DE JULHO DE 2009

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais, notadamente aquelas previstas no art. 2º, § 2º, da Portaria PGR nº707, de 20 de
dezembro de 2006, c/c o art. 4º da Portaria PGR nº 708, de 20 de dezembro de 2006,

Considerando a necessidade de estabelecer a escala de plantão de Procuradores lotados na Procuradoria
da República no Estado de Roraima, no período entre 06 de julho e 10 de agosto de 2009, resolve:

Art. 1º. O plantão tem a seguinte escala:

Das 12h01 do dia 06/07/2009 às 12h do dia 13/07/2009 Ângelo Goulart Villela

Das 12h01 do dia 13/07/2009 às 12h do dia 20/07/2009 Laura Gonçalves Tessler

Das 12h01 do dia 20/07/2009 às 12h do dia 27/07/2009 Leonardo de Faria Galiano

Das 12h01 do dia 27/07/2009 às 12h do dia 03/08/2009 Rodrigo Golivio Pereira

Celular do Plantão: 8111-8328

ÂNGELO GOULART VILLELA
Procurador-Chefe 

Publicado no BSMPF n°   13   de   15  /  0  7  /20  09  , p. 1  32  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39755/BSMPF_130709.pdf?sequence=1

